
 
 

Název 
zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 
umění v Brně 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
veřejné zakázky 

 
„Rekonstrukce technologií učeben 106 a 107“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000013“, ev. č. VZ: Z2020-013725 
 
Zadavatel poskytuje vysvětlení k zadávacím podmínkám v tomto znění: 

 
Dotaz dodavatele 
1. Z dokumentace není zřejmý způsob instalace projektoru. Prosím o doplnění schématického náčrtu 
požadovaného umístění projektoru (foto). 
 
 
Odpověď zadavatele 
1. Projektor by měl být umístěn v meziprostoru nepoužívaných dvojitých dveří na konstrukci upevněnou 
v zárubních dveří tak, aby v případě nevyužití mohl být dveřmi uzavřen a nenarušoval historický ráz 
památkově chráněného interiéru místnosti. V případě potřeby projekce se dveře otevřou a projektor 
orientovaný směrem ke stropu bude vysílat obraz skrze zrcadlový systém pod úhlem 90° na plátno 
umístěné na protější straně místnosti. Zrcadlový systém je zde zvolen z důvodu nedostatečné hloubky 
mezidveřního prostoru, aby projektor mohl být instalován obvyklým způsobem. Při projektování 
vzdálenosti a projekčních úhlů je potřeba vzít v úvahu mohutný křišťálový lustr zavěšený uprostřed 
místnosti. 
 
Zadavatel doporučuje všem dodavatelům, aby se zúčastnili prohlídky místa plnění, která se koná dne 
11. 5. 2020 od 13.30 hod. v prostorách Divadelní fakulty JAMU, Mozartova 647/1, 662 15 Brno. 
 
Příloha: Nákres umístění projektoru na učebně 106 
 
 
 
V Brně dne 06.05.2020 
 

 
 
        Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního oddělení 


	Název zadavatele:
	„Rekonstrukce technologií učeben 106 a 107“

		2020-05-06T13:20:35+0200
	Ing. Josef Vinkler




